Администрация

Широко-Атамановского сельского поселения

Морозовского  района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2014
	№81

	«О внесение изменений в постановление № 70 от 11.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы Широко-Атамановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Широко-Атамановского сельского поселения от 18.09.2013 № 58 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Широко-Атамановского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в паспорт муниципальной программы Широко-Атамановского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта».
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Широко-Атамановского сельского поселения
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств бюджета поселения в объемах, предусмотренных Программой утвержденных решением Собрания депутатов о бюджете на очередной финансовый год.

Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы составляет 50,5 тыс.руб,, в том числе:
2014 год – 20,0 тыс,руб.

2015 год – 0,0 тыс.руб.

2016 год -  0,0 тыс.руб.

2017-2020 год – 0,0 тыс.руб.

Объём средств местного  бюджета, необходимый для финансирования Программы составляет 20,0  тыс. рублей.
                 1.1 Внести изменения в Таблицу 2 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы  «Развитие физической культуры и спорта» Широко-Атамановского сельского поселения»
1.2 Внести изменения в Таблицу 5 «Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы»

1.3 Внести изменения в Таблицу 6 «Расходы местного бюджета, областного, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы»
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2015 года и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Широко-Атамановского сельского поселения.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за                                                                               собой.

Глава Широко-Атамановского
сельского поселения
С.В.Савилов
Таблица 2
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы
 «Развитие физической культуры и спорта» Широко-Атамановского сельского поселения »

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Объем вложений  (тыс.рублей)

	всего
	В том числе по годам

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	организация и проведение    комплексных спортивных мероприятий среди различных категорий населения, организация и проведение спортивно-массовых мероприятий, соревнований, праздников, конкурсов и т. д.
	Бюджет поселения
	365,6
	48,2
	52,9
	52,9
	52,9
	52,9
	52,9
	52,9

	2
	Финансовое обеспечение   работы инструкторов по спорту
	Бюджет поселения
	287,7
	41,1
	41,1
	41,1
	41,1
	41,1
	41,1
	41,1

	3
	Приобретение спортивного оборудования, инвентаря
	Бюджет поселения
	140
	20
	20
	20
	20
	20
	20,0
	20,0

	Итого

	793,3
	109,3
	114
	114
	114
	114
	114
	114

Таблица 5
Расходы бюджета поселения на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы
муниципальной
программы,

основного

мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	очередной
финансовый год

2014г.
	первый год
плано-вого
периода

2015г.
	второй  год
планового
периода

2016г.
	2017-2020 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего <3>,

в том числе:

Администрация Широко-Атамановского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

<1> До присвоения кода бюджетной классификации указываются реквизиты нормативного правового акта о выделении средств местного

бюджета на реализацию основных мероприятий муниципальной программы. Для муниципальных программ Широко-Атамановского сельского поселения, разрабатываемых в 2013 году – после принятия местного закона о принятии решения Собрания депутатов о бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> В строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства.

Таблица 6
Расходы

местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	очередной
финансовый   год

2014г.
	первый год
 планового
  периода

2015г.
	второй  год
планового
 периода

2016г.
	2017-2020 годы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	-
	-
	-

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

2
1